
AL COMUNE DI FERMO – UFFICIO TRIBUTI  
                                                                                                 
     
 
 

OGGETTO:   IMU – Imposta Municipale Unica                    ANNO     2022 
                   Dichiarazione  CONGIUNTA DEI CONIUGI 
                      PER ABITAZIONE PRINCIPALE – PERTINENZE NUCLEO FAMIL IARE  
 
I sottoscritti  coniugi 

1-cognome/nome   _______________________________________________________________________________ 

Nato/a ________________________________________________________ il _______________________________ 

Residente in _____________________________________________Via ____________________________________ 

Codice fiscale ____________________________________________e-mail __________________________________     

2-cognome/nome   _______________________________________________________________________________ 

Nato/a ________________________________________________________ il _______________________________ 

Residente in _____________________________________________Via ____________________________________ 

Codice fiscale ____________________________________________e-mail __________________________________     

Sotto la propria responsabilità e consapevoli delle sanzioni penali di cui all’art.76 del D.P.R. 28.12.2000 N. 445 per la 
falsità degli atti e dichiarazioni mendaci e previamente informati, autorizzano la raccolta dei dati ai sensi dell’art.13 del 
D.Lgs. 196/2003 

D I C H I A R A N O 
ai fini  IMU 

 
  l’abitazione principale dove la famiglia vive abitualmente  è quella sita nel  
       Comune di      F E R M O 

 
di proprietà del coniuge  cognome/nome   ____________________________________________________ 
 
Via ___________________________________________N._____ quota possesso _____________ 
 F. ______________  Part_. ______________ Sub ______________  Cat. ____________________ 
 

 I fabbricati adibiti esclusivamente a pertinenze  dell’abitazione principale di cui sopra sono: 
 
1) Via _________________________________________N._____ quota possesso ___________ 
      F. ___________  Part_. ___________ Sub ______________  Cat. ____________________ 
2) Via _________________________________________N._____ quota possesso ___________ 
      F. ___________  Part_. ___________ Sub ______________  Cat. ____________________ 
3) Via _________________________________________N._____ quota possesso ___________ 
      F. ___________  Part_. ___________ Sub ______________  Cat. ____________________ 
 
La presente dichiarazione viene rilasciata ad uso dell’ufficio Tributi. 
             DATA                   I DICHIARANTI 
 
____________________     _______________________________ 
 
                                                                                                                                             _______________________________________________ 
 
Ai sensi dell’art.38 DPR445/2000 la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato  

o Presentata o inviata unitamente alla fotocopia di un documento di identità del dichiarante; 
o In presenza del dipendente addetto previa verifica dell’identità del dichiarante 

  


